
                                    

 ＜１９－２４＞  

 ２０１９年１０月 

先生各位  
 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、検査試薬の製造販売中止に伴い、受託中止

する旨委託先より連絡がありました。 

つきましては、代替検査項目をご利用いただいますようお願いいたします。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

■対象項目： 

 

・ クラミジア・トラコマチス ＩｇＭ 〔ＥＬＩＳＡ〕 [項目コード：２４７５] 

・ クラミジア・トラコマチス ＩｇＧ 〔ＥＬＩＳＡ〕 [項目コード：２５１３] 

・ クラミジア・トラコマチス ＩｇＡ  〔ＥＬＩＳＡ〕 [項目コード：２５１４] 

 

■検 査 受 託 中 止 理 由   ：    検査試薬販売中止のため 

 

■検査受託最終受付日：    ２０１９年 １２月 ５日（木）受付分まで 

 

●代替項目：  

 

 

 

 

以上 

 

項目コード 検査項目名 

１３９０ クラミジア・トラコマチス抗体 ＩｇＡ＆ ＩｇＧ〔ＥＩＡ〕 


